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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

19/09/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacidn:
Banco destino:
Cuenta de deposito:
Nomﬁre corio:
Importe:

Fechza de operacién:
Forma de depdsito:
Concepto de p'ago':
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de -Operac:ic')n:

Folio de internet:

Datos del ben-eﬁciario

Nombre:

0158081212
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
SANTANDER

014157567180710582

VICTORIA 8

$3,700.00

19/09/2019

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A CD. CHIHUAHUA DE CREEL
190919 -
BNET01001909190002388520

17:27:53

7798924538

VICTORIA OCHOA MURRA

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https:/iwww.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacién de Ia operacion.

® El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacién, le recomendamos verificar &l depbsito en el

banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.




é’?‘, FODARCH Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; 19 de SEPTIEMBRE de 2019

Nombre del empleado VICTORIA OCHOA MURRA
Puesto del empleado = ENCARGADA MUSEO CREEL
Direccién o Departamen COORDINACION FOMENTO Y DIFUSION

RFC O0OMV870428P63
Nimero de empleado 61
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: TALLER DE COACHING DE INTEGRACION

Lugar: CHIHUAHUA

Periodo: 20-22 SEPTIEMBRE

Atentamente:

S S

1 )
i
Lic. !§ELA MARTINEZ DIAE ~—
DIRECTORA !
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIEO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS

BUENO POR: $3,100.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: TALLER COACHING INTEGRACION
CHIHUAHUA, CHIH. A 19 de SEPTIEMBRE DE 2019
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
OCHOA MURRA VICTORIA OOMVE70428P63 &1 ARTESANAL DEL ESTADO DE 101
CHIHUAHUA
FUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ENCARGADA DE MUSEC 20 -22 SEPTIEMERE 3 CHIHUAHUA
PUBLICO |I| OFICIAL L—_) PROPIO [:, NUMERO DE cluuoaos: PLACAS :|
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (10 © 5)
PRECIO POR LITRO/GASOLINA [ NO DE CASETAS
TOTAL PASAJE $ 600,00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
[ NUM. DE NOCHES: | 2 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1,100.00| § 2,200.00
| NUM. DE SALIDAS/HORA: | 3 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 30000 | § 500.00
TOTALVIATICOS | § 3,100.00
TOTAL $ 3,700.00
RECIBE: AUTORIZO:

LIC. I$ELA MARTINEZ DiAZ




INFORME DE ACTIVIDADES

Sii FODARCH

BEL ESTADC SF SHINUANUA

€
€

Fecha : 19 de septiembre de 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Asistencia a Taller de Integracion

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellide Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC Num. Oficio de Comisién :

Ochoa Murra Victoria O0OMV870428P63 FODARCH/101/2019

Fecha de comision = 20 al 22 septiembre de 2019

=
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
23-sep-19 Servicios de transportacion terrestre FRANSPORTES TURISTICOS DEL NOROESTE S. DE R.L. [0 $520.00
Total Pasajes $520.00

Aplicacion Contable Pasajes

Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
21-sep-19 90101500 Establecimientos para comer y beber ALEJANDRO MORALES LUJAN $138.00
23-sep-19 90101503 CONSUMO ADMINISTRADORA LTAHONA, S/A ' DEC.V. s 255.00
22-sep-19 HOSPEDAJE OPERADORA HOTELERA DE CHIHUAHUA S.A.DEC.V | § 2,300.00

Anlicacion Contable Viaticos Total Viaticos $2,693.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
0. B dad q yeto y b} Total Gastos $3,213.00
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de Ja Comisién como (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,700.00
por la falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) -$487.00
Vo.Bo. AUTORIZACION COMISIONADO

2.2 TV Vicks bchon

k - H
LIC. MARIA DEL R./MURH_LO CARBAJAL L’C. R. ISELA MARTINEZ'BIAZ VICTORIA CCHOA MURRA
VENTAS CREEL

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH




Factura
@ SERIE: AA
. FOLIO: 3068

Best FECHA: 22/9/2018 05:18:40
Western.

OHC980401UV1 AVE. UNIVERSIDAD No. 1305 San Felipe
I

Chihuahua 31203
Chihuahua Chihuahua Mé>

OPERADORA HOTELERA DE CHIHUAHUA S.A, DE C.V.

Régimen Fiscal: 601 Régimen General de Ley Persona Moral

FOMENTO Y DESARROLLO
Cliente: ARTESANAL DEL ESTADO DE g

CHIHUAHUA
RF.C: CAES502279FB
Domicilio: AV. NINOS HEROES No. 1101
Teléfono: Colonia: Zona Centro 1 CP: 31000
Ciudad: Chihuzhuz Municipio: Chihuahua Estado: Chihuahua
Pais: México Uso CFDI P01 - Por definir

Lugar de 31203

SERVICIO HOSPEDAJE 1,916.66 1,916.66

1,916.64

DOS MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N. 306.67
76.67]

04 - Tarjeta de crédito 2,300.04

9519

el 20 & 22 de sept de 2019
Hab 148

Esle documento s una representacién impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago
PUE - Pago en una sola exhibicién

Serie del Cerlificado del emisor: | 00001000000408697237
Folio fiscal: | 151A5338-520C-4960-A6A8-182ABAB59223
No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000404486074

Fecha y hora de certificacion: | Septiembre 22 2019-06:18:43

fDHf0aDISRVMVTbHBAXLAhb1XRgSykhESP2edNveIDya5IveG3QKC+GPEx1BnBk+UUGIEkGb5JgSua+IsNkzZdg
VBEfg6VJI4PSyChj8eVcdX 7 lVFBxXOmDHEcJ6seKzargyduCiwDTNnS0imQ5uiNgNmlz+uDuwBk6TXDn1g2N1ZGtY
tl0ouTcFs+a5lKCiZBghJdhohESHKMQOSEKr1D3pXubGdyyHe+p+FW1CAYOgXNLES4RZB0jgMnGubutuja+i v
nBvTZsDkr2o80DAI0iNSKBx6554 fDSRUFPk+GKgBLGAMQaQv2TKITs LRI iUbWr8zMePdcx 1GNY+X2FKC/+Yg==

Efg3W/rv5xhcvilWloVx4dpaUPNTu/eC3Z5aDNkZrZRLaX0kgSKD1TQrk/kD/ gLjqGok6JVWL1SmW1p2
MM/ aA40UdLtPr5/nZrbDVwXhwlIPdC2bYQkeY3xnbkX0DRSDzRzInL73692IWXLE4LauzEbkfKTOTls0o
1t/hTAWvIAgEraL06wIp+Lkct1XgASNIMcS5797661ie8X0ulJq02z5vQYWnEp9CPEGKpADToLtb0eJShD
UiyhA/S4L23HM+7TiTiiAB7LFWkkAls600DNa+ylUQRDkgGAFFSOHbsehhGNEX+TQ8e/ITeef+¥YD+1v/
JcsdvsoIxLrutllCKyMkEg==

111,1]151A5336—-520C-4560-A6RE-182R8A859223|2015-05-22T06:18:43 |[MAS0810247C0 | £DHE
0aD25RVMVTbHEAXLAhbl1XRg5ykhESP2edNveIDyaSIveG30KC+GPAx1BnB8k+UUg9BkGb5jgSua+JIsNkZ
4gVBLfg6VJI4PSyChjB8eVedX71VFExXUmDHEoJ6seKzargyduCiwDTNnS0imQ5SuWgNmlz+uDuwBk6TXDnl
g2N1ZGt¥tl0ouTcFs+a51lKCiZBghJdhohESBKMQOSHKr1D3pXubGdyyHe+p+FWICAYOGXNLB54Rz805g
MnGuDutuja+jVMnBvTZsDkr2o80DAi0iNsK8x6554 fDsRuPk+GKqBLGAEMQ20v2TK9TsILRIiUbWr 8zMe
Pdex1gNY+XZFkC/+Yg==|000010000004044860741 |




AUTOTRANSPORTES TURISTICOS DEL NOROESTE S. DER.L. DEC.V.

Autotransportes Turistic

Tipo de Comprebante: | - Ingresa
Lugar de Expedicién: 31020
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio : -9213
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 23/9/2019 10:25:24
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RF.C: CAES502279F8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: AV NINOS HEROES ESQ CON UNIVERSIDAD No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad USAT Clave SAT Cddigo Descripcion Valor Descuentos Impuestos Importe
Unitarie
SERVICIO DE
TRANSPORTACION
1.00 VIAJES €48 78111802 008 TERRESTRE DE 22414 0.00 002-1VA 3586 22414
PERSONAS 22-03-13
folic 0236167
SERVICIO DE
TRANSPORTACION
1.00 VIAJES E48 78111802 o008 TERRESTRE DE 22414 0.00 002-IVA 35.86 224.14
PERSONAS 20-05-19
folio 0109686
Impaorte con letra:
QUINIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 448.28
va 71.72
Total 520.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000404611915
Folio fiscal 3FBDE140-CES5A-4476-BOF1-26C7C248ADEC
Ne. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Septiembre 23 2019 - 11:25:28

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi

n98210TC10GINGIXTCeS/VpOci1EKO 190z eAfiU7k2NeKTofSwizL0aTsfLHy 79qC2FIxEVYUTFAIXgCADam
P47DYKESRE5j3u4Btneif1KclVmHOWVELZ4XILUGe3eHCBb yiZHIn: nirGVx
qdrYGaaqySETyV1yBrilGwCql2R4x413vERAI7AH/FFQy+/KCTUN4C2pZuCFgQwy p2tXC2itPTS+/2HFOOXem ps
rsPylullvZKRGusalQwiaj1qbRr3ZeWI2610pQS7MANGZBbkxVytTHIPSES Lilk+AFWLB T3 uliowBHp2 Wa==

Sello del SAT
mr+lk+1Qz0gqvERpPRIn3dHioL8qVe1Bp3bEf7ERQVjf2tP+RCe007S5ePcAwn izcSqs13sxpXQdKeWeu7?
WOTbIRTW2y1xaFs4rjSwpS/bE+Cpj0cwIST+KIhg0/6nESVEQSEYBLGE+Gnfnl584ZGmIcmAHDg6rZBp
E24s5LmqYg8habuk/uBWxIRKKEMPswsRFN1T92GNG+R}sDjDfhQFDVakS3B7F3eZSQRPTIVEN]HAGhAM
COQTSWS+5PQUOGPEBeQYOhHWIKGEFAyx8eRePMg+VeOVeSrB4AZUGLKSAEODWr4ZspYzHQQwFe2miUct
FUVXY2B)/WFYMS+BbQQRA=

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT

|11.1| 3F8DE140-CESA-4476-BOF1-26C7C248ADEC| 2013-09-23T11:25:28 | MAS0810247C0 | n982
10TC10GINGIXTCeE/VpOcl 1EKO19QzffeAfIUTk2NeKTof 5wzl 0aTsfLHY 79qC2FIXEVYUTF41XqC4D
2mP&7DYKEIRE53u4Btnejf1Kc1VmHOWVELZAXILUG3eHCBbzXnaMatyxWrSyj2HIn3IXSqkz4PAWPax
ACnirGVxqdrYGagyBETyV1yBrliGwCqI2RAx413vERAITAH /IFQy+/KCTUNAC2 pZuCFgQwyp2txC2itP
TO+/2HFDO! 1 QwfgjlqbRi E10pQS7TMANGZBbIVYITHIPSES Lk +A
FWbBT3wlowBHjx2Wg==|00001000000404486074| |




ADMINISTRADORA LIAHONA, S.A. DE C.V.

& RFC: ALI1504243E6
pILZ“
#“r Tipo de Comprobante: | - ingreso
Lugar de Expedicién: 31136
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

-3723
23/9/2019 09:54:14

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: CAE9502279F8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: AV. NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad U.SAT . Clave SAT Cédigo Descripcion Valor Descuentos impuestos Importe
Unitario
1.00 SERVICIO E48 90101503 2 CONSUMO 219.83 0.00 C:Si— 35.17 219.83
importe con letra: ,
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 215.83
VA 35.17
Total 255.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000403772235
Folio fiscal 8F88DSAD-0B04-4307-A37C-369D1FBCT66A
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacidn Septiembre 23 2019 - 10:54:20

Selle Digital del CFDI

BExDAOWdFzhviMR2A00pUFwbcSSwOgrafNSS0PObooxbkEOKCY YicMSCVRIVIDfGFC1TUeloSwht7UcEdOS
UYdhiRVBw1/DOMWIYg+vcBhjmAa22y12861mITXCAUDOLRNHNLYoWSC/hSCUFSFFd+BaXdlDOdSHpmWVNSiyu2
hpLp2UTZtUITOT! u5kGhUzsPisNYPHEKZooNL938g2aecu04TawEiXt2UsqKirtugUocIXsMCLEgbII9DnzHSjx
wOURDspcNpy36+LGjLGBhzwx/eSuzpBp20qCygdEn304dBNU2QNdYnwQwxCS1DCZXVARGII GRAVKSIWEI TxQ==

Sello del SAT
1bTrXpvSjlgxQAe4tAmHISMCE+S00BeqvirrCwekwDOvneeioVj7PoOwtdmmF8K/vFflad+xop7HYrFU
X7T+b7uiQhVOWIjhe F3ZHgj+MmAKSuGrtfJOKTI/1swtlYGg7dA8+hOt/BZICG7aLuchszHrsnbj2Kd
©0+gULQOgp0jSScOC/BSPDT7 U4Gpk/adfUtlzvVaB2I0VQIZOrOyx3c0uufOgYZ6 AILgYTItID+SmilER
7itFgQdLx+9MEIXORVRySPIYDHHymeb95mcRBI00gMXEASeHFQMXMBicpdangbl4COjlwY25+m+8521e
iCiSDGBUQ4NDKZINGUHQQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1|8F88DSAD-0B04-4307-A37C-369D1FBCTE6A | 2019-08-23T10:54:20| MAS0810247C0 |BE2x
DfI0WdFzhvtMR2A00pUFwbcSS: BINS30PC JKeYYteMScVRIVIDfgFCITUeloSvvht7UcEd
O5UYdhiRVBw1/DOMWIYg+veBhjmAa22y1z961mITXCAUDOLRNHNLYoWSC/hSCUFSFFd+BaXdIDOdSHpm
WVNBIyuZhpLp2UTZIUSTOTuSkGhUzsPisNYPHEKZooNLI38g2aecu04TawsiXi2UsgKirtusSUociXsMC
LEgbIiSDNzHSjxwOURDspcNpy36+LGjLGBhzwx/eSuzpBp20gCygdEng D4dBNU2ONdYnwQwxCI1DCZXV
ARGIlGRAVKEkwFITxQ==|00001000000404486074| |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



DOMICILIO FISCAL: EXPEDIDO EN:

ALEJANDRO MORALES LUJAN BLVD ORTIZ MENA 3414 LOMAS DEL
MOLAT7811254W1 SANTUARIO —

BLVD ORTIZ MENA 3414 LOMAS DEL SANTUARIO CHIHUAHUA, CHIH. CP 31280 21/08/2019 10:02:00 923 A
CHIHUAHUA, CHIH. CP 31280 TEL. (614)4303430 p.m.

TEL. (674)4303430

R.F.C. MOLA7811254W1

REGIMEN FISCAL: 612 Personas Fisicas con Actividades 43A0CAOA-FAET-4D9A-9C17-DS445DACES |
Empresariales y Profesionales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C CAES502279F8

USO CFDI: G03 Gastos en general

NO.
IDENTIFICACION

90101500

UNIDAD DE
MEDIDA

E48

VALOR
UNITARIO
$118.97

CLAVE
PRODSERV

80101500

CANTIDAD DESCRIPCION IMPORTE

service $118.97

unit

Establecimientos para comer y beber

ciento treinta y ocho pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL $118.97
DESCUENTO $0.00
IVA 16% $19.03
TOTAL MXN $138.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

111.1]43A0CAOA-F3E7-4D9A-9C1T-D9445DACTES1|2019-09-21
23:0?:27|Ltele4szE0erTHrfnng1geHPbemeZHM+G\."Igmzb‘1TSQp§IJEIBbKG+BSqKadeLqIRr2611.5G++xLIbHngdANoszgchSIDDomiMByODJSwuqdyAEsJGCGuScX1az+TWNZZVbWLRv?mHGchuLG
B1Be2iQ10SBSMFOFmqiUnbPOP4NO00gSziBBIB RIXuosgbGED4Gwyoxip5BeZldre1uSRLVASGAVOgFcHDIY]KIPgPlasjdSBIpASXArV2BdMxgSUrpOyos XbriMhMT74cF LwAJaUuUuAvNvsMzibPvT40pABp+vY1
RodwhsQSAZJ8CNIG02Q==|00001000000404627119||

LteRho4szEOer7HrnyFg1geHnyb.’SmZHM+G\ﬂgrn261TSijOEl'BbKG+BSqKadequRrZE1LSG++xLIbI-MgdANOZkCgOchIDODmIMEyUDJSwuqclyAEsJECSUSCX1az*-'Y'VINZZmeLRvaHGcDuLam Be2iQ
‘[DQBBMFOquithPDPAI-NOOOgB\szBtBRIXuDsquED-#GwyoxipSBedeTuSRLVHSGAvOgFchﬂ)inKtPgPlasdeBlpABWVZBdegSUrpruﬁXbljMhMT74cFLwMaUuUuAvastﬂ)PvT4DpABp+vY1RodwhsCl
SAZJBCNIE02Q==

5qx0PIZXIUhEwZnDPys0HXg3tT/6sLifSjku+rUb+AOBIJ4ZWT n+m+6QEpAedicGs/eGajXkRdaLyEzwjLzL EIQbIpfrdwlUxTiytUQHBwbPGZCd5uGmkiDkhy7VN/nFUSQ/O CvLkYImXgAOBilBnP+AORRPsW2ZasIbtO
qpE1w8KO7MpeLWysd4UBYGECL7AQIEQ85pUZalkeSITA8gte/QBE8bvqfJQezMZiSDxBisAtIBRIWANC2KnPHS/I uninSgAXSquldblpTGlU(dewdchUg1ZeMzaBIGXquNFFGLXTlADKLtTl*-LjCkpIUblAE+KA
mvTALYQ==

LUGAR, FECHA Y HORA DE EMISION: 31280 CHH, 21/09/2018 10:02:01 p.m. MONEDA: MXN

FOLIO FISCAL: 43A0CAQA-F3E7-4D9A-8C17-DO445DACIES

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 21/09/2019 11:01:27 p.m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000412659247

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404627119

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicion

FORMA DE PAGO: 01 Efectivo

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION: STO020301G28:

f|

Este d es una rep ion imp de un CFDI

1de1



BBUA
DEFOSITO EN CUENTA
FECHA / HORA: 30-09-2019 / 14:43:31
02N

SUCURSAL -

HOUIHIENTO : 000017453

REFERENCIA :

PLAZA : DELICIAS

CLIENIE: FOHENTO Y DESARROLLO ARTESAMAL

CUENTA : 0158081212

IMPORTE TOTAL MXP '3 467.00

T3> TAx005:HBX45X35K5 <<
»»00000000107040503¢<
»»14XK4ANKAT RS <<

ESTIHADO CLIENTE FAVOR DE CONSERUAR ESTE
DOCUHENTO PARA CUALQUIER ACLARAUION FUTURA

BBUA BANCONER, §.4. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERD, AU. PASED DE LA REFORMA 510,
COL. JUAREZ, C.P. DBEOO, DEL. CUAUHTEMOC,
HEXICO. CDHX, R.F.C. BBR-830831-LJ2

BBUA
DEFUSITO EN CUENTA
FECHA / HORA: 30-09-2019 / 14:43:31

SUCURSAL = 02N
HOUTHIENTO : 000017453

REFERENCIA :

PLAZA : DELICIAS

CLIENTE: FOMENTO ¥ DESARROLLD ARTESRHAL

CUENTA 1 0158081212

THPORTE TOTAL WXP ‘3 467.00

3Ry 1425005 HAKEEXITHG <<
>>00000000107040503<<
S TARK4IRNITRE ¢

ESTINADO CLIENTE FRUOR DE CONSERVAR ESTE
DOCUMENTO PARA CUALOUIER ACLARACTON FUTURA

EBUA BANCOMER, S.A. INSTITUCIGN DE BANCA HULTIPLE,
GRUPO FINAWCIERD, AV. PASED DE LA REFDRMA 510.
COL. JUAREZ, C.P. 06600, DEL CUAUHTEMOLC,
HEXICO, CDiX, R.F.C. BBR-B30831-LJ2

\) LC—LO‘:W“ @C&\oo\.



